АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2024 года № 494-па

	Об отмене публикации извещения по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Руководствуясь ст. 39.2, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить публикацию извещения по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, опубликованного на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской, на официальном сайте torgi.gov.ru (извещение № 21000030820000000026 от 07.10.2024), дата окончания приема заявлений 06.11.2024 года.
2. Специалисту администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области обеспечить опубликование извещения об отмене публикации извещения на официальном сайте администрации Барлакского селсьвоета Мошковского района Новосибирской области, на официальном сайте проведения торгов www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Барлакского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                                        А.В. Баев